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ANOMUS vieraanvaraisuustuen saamiseksi Tampereen kaupungilta 

 

1. Tilaisuus, jolle vieraanvaraisuutta anotaan: 

The Transforming Potential of Art & Imagination 

23. Nordic Art Therapy Conference 

21.-24.5.2026 Tampere, Varala 

https://nordicarttherapyconference.fi/  

 

2. Järjestäjätaho 

Taiten Ry, Taideterapia-alan neuvottelukunta/konsortio ja konferenssityöryhmä 

Taiten ry on voittoa tavoittelematon ja varaton yhdistys, jonka tarkoituksena on luoda, 

ylläpitää ja kehittää taideterapia-alan eri suuntauksien ja kouluttajayhteisöjenvuorovaikutusta 

ja yhteistyötä.  Se antaa taideterapiakoulutuksia koskevia lausuntoja sekä ohjausta ja 

osallistuu kotimaisten ja kansainvälisten koulutustilaisuuksien ja konferenssien 

järjestämiseen.   

 

3. Järjestäjän yhteyshenkilöt 

FT Päivi-Maria Hautala                                                          PsM Sanna Pikku-Pyhältö 

p. 044 7103114, paivimaria.hautala@gmail.com    p. 0415442242, sanna@pikkupyhalto.fi 

 

 

4. Arvioitu osallistujamäärä ja osallistujaprofiili  

Konferenssin kokonaisosallistujamäärä tulee olemaan 120 henkilöä, tällä hetkellä (26.2.2026) 

ilmoittautuneita on jo yli sata, lisäksi järjestäjiä on parisenkymmentä.  

Osallistujat ovat 22 eri maasta ja eri mantereilta, osallistujat ovat taideterapia-alan 

asiantuntijoita; tutkijoita, eri yliopistojen ja työyhteisön edustajia laajasti. 

 

5. Tarkempi kuvaus tilaisuudesta ja tapahtumasta 

Pohjoismainen taideterapiakonferenssi on perinteikäs taideterapia-alan tapahtuma, joka 

järjestetään joka toinen vuosi eri Pohjoismaissa – Suomessa konferenssi on järjestetty 

https://nordicarttherapyconference.fi/


viimeksi kymmenen vuotta sitten, 2016 Kulttuurikeskus Sofiassa Helsingissä. Tällä kertaa 

konferenssipaikaksi valikoitui Tampere, sen kansainvälisen ja dynaamisen ilmeen ja hengen 

vuoksi. Myös Muumien kaupunkina tunnettu Tampere sopi pohjoismaisten kollegoiden 

toiveisiin liittyen konferenssin Muumi-teemaan. Meillä on myös yhteistyösopimus Moomin 

Charactersin kanssa.  

Konferenssin tarkoituksena on viimeisimmän tutkimustiedon jakaminen ja hyvien 

taideterapiakäytänteiden jakaminen sekä kansainvälinen taideterapia-alan verkostoituminen. 

Konferenssi onkin vahvasti globaali, koska pohjoismaisten osallistujien lisäksi on edustettuna 

yhteensä 22 eri maata niin osallistujien kuin esiintyjien osalta (USA, Kanada, Japani, 

Singapore, Italia, Ranska, Englanti, Hollanti, Kreikka, Viro, Liettua – ja niin edelleen), jotka 

sekä luennoivat että pitävät työpajoja konferenssissa. Key note -puhujamme tulevat Helsingin 

ja Oslon yliopistoista (akatemiatutkija Sanna Tirkkonen ja professori Mimmu Rankanen).  

Konferenssissa esiintyy Tampereen konservatorion jousikvartetti ja talkoolaiset ovat suurelta 

osin Tampereelta. Varala konferenssipaikkana on kaunis ja luonnonläheinen – Tamperetta 

parhaimmillaan.  Lisäksi esittelemme suomalaista taidetta monen tekijän voimin. Näyttely 

pystytetään Varalaan. Mukana on veistoksia, installaatioita sekä maalauksia. Näyttelyyn tulee 

myös australialaisen taiteilijan teoksia. 

Konferenssin ohjelmaan voitte tutustua tarkemmin osoitteissa 

https://nordicarttherapyconference.fi/ 

https://nordicarttherapyconference.fi/onewebmedia/NATC_2026_schedule.pdf 
 

 

6. Toiveet vieraanvaraisuudesta  

Aloitamme konferenssin torstaina 21.5. klo 15-17 halukkaiden vierailulla Muumimuseoon, 

jossa heille järjestetään opastettu kierros/kierroksia. Mukaan on jo ilmoittautunut 71 

kansainvälistä konferenssivierasta. Lisäksi olemme järjestäneet yhteiskuljetuksen 

museovierailun jälkeen konferenssipaikalle Varalaan.  

Toivoisimme Tampereen kaupungilta tukea museon pääsylippukustannuksiin sekä 

edellä mainitun yhteiskuljetuksen kuluihin. 

Lisäksi toivoisimme Tampereen kaupungilta konferenssivieraille joko Tampere-logolla 

varustettuja kuulakärkikyniä / muumiaiheisia kyniä, sekä konferenssinimineulat. Näistä 

kaupungin tervehdyksistä Tampere jäisi pitkäksi aikaa konferenssivieraiden mieleen! 

Alustavasti olemme myös keskustelleet pormestarin sihteerin, Anne Valtakarin kanssa siitä, 

että saisimme Varalassa pidettävään konferenssin avajaisiin pormestarin tai varapormestarin 

avajaispuheen. 

Ystävällisin terveisin konferenssityöryhmän puolesta 

FT Päivi-Maria Hautala ja  PsM Sanna Pikku-Pyhältö 

https://nordicarttherapyconference.fi/
https://nordicarttherapyconference.fi/onewebmedia/NATC_2026_schedule.pdf



